
Тарифы для физических и юридических лиц на 2022 г.
НТ МУП "Горэнерго-НТ"

на услуги теплоснабжения и горячего водоснабжения

01.01.2022-
30.06.2022

01.07.2022-
31.12.2022

с НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС

Тепловая энергия одноставочный руб./Гкал 1 432,82 1 469,35 1 194,02 1 432,82 1 224,46 1 469,35

 № 194-ПК от 09.12.2021г.
Приложение "Изменения, 

которые вносятся в отдельные 
постановления"

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2022

Теплоноситель одноставочный руб./м3 8,10 8,27 6,75 8,10 6,89 8,27  № 214-ПК от 09.12.2021г.
Приложение №9 п. 2

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2024

ГВС - компонент на 
тепловую энергию руб./Гкал 1 432,82 1 469,35 1 194,02 1 432,82 1 224,46 1 469,35

ГВС - компонент на 
теплоноситель руб./м3 8,10 8,27 6,75 8,10 6,89 8,27

на услуги холодного водоснабжения и водоотведения

01.01.2022-
30.06.2022

01.07.2022-
31.12.2022

с НДС с НДС без НДС с НДС без НДС с НДС

Техническая вода одноставочный руб./м3 х х 17,03 20,44 17,53 21,04  № 213-ПК от 09.12.2021г.
Приложение  №11 п.7.1.

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2024

Питьевая вода одноставочный руб./м3 15,50 15,96 12,92 15,50 13,30 15,96  № 213-ПК от 09.12.2021г.
Приложение  №11 п.7.2.

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2024

Водоотведение одноставочный руб./м3 31,86 32,42 26,55 31,86 27,02 32,42  № 213-ПК от 09.12.2021г.
Приложение  №11 п.7.3.

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2024

01.01.2022-30.06.2022 01.07.2022-31.12.2022

Горячая вода  в 
открытой системе 
теплоснабжения

 № 237-ПК от 16.12.2021г.
Приложение №8 п. 1

корректировка 3-го года 
долгосрочного периода 2020-

2024

Наименование регулируемого тарифа ед. изм.

Население Прочие потребители
Постановление РЭК 

Свердловской области Примечание:

01.01.2022-30.06.2022 01.07.2022-31.12.2022
Наименование 

регулируемого тарифа ед. изм.

Население Прочие потребители
Постановление РЭК 

Свердловской области Примечание:


	Свод_2022

