Тарифы для физических и юридических лиц на 2022 г. НТ МУП "Горэнерго-НТ"

на услуги теплоснабжения и горячего водоснабжения

Наименование регулируемого тарифа		ед. изм.	Население		Прочие потребители				H BOK	
			01.01.2022- 30.06.2022	01.07.2022- 31.12.2022	01.01.2022-30.06.2022		01.07.2022-31.12.2022		Постановление РЭК Свердловской области	Примечание:
			с НДС	с НДС	без НДС	с НДС	без НДС	с НДС	1	
Тепловая энергия	одноставочный	руб./Гкал	1 432,82	1 469,35	1 194,02	1 432,82	1 224,46	1 469,35	№ 194-ПК от 09.12.2021г. Приложение "Изменения, которые вносятся в отдельные постановления"	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020- 2022
Теплоноситель	одноставочный	руб./м3	8,10	8,27	6,75	8,10	6,89	8,27	№ 214-ПК от 09.12.2021г. Приложение №9 п. 2	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020- 2024
Горячая вода в открытой системе теплоснабжения	ГВС - компонент на тепловую энергию	руб./Гкал	1 432,82	1 469,35	1 194,02	1 432,82	1 224,46	1 469,35	№ 237-ПК от 16.12.2021г. Приложение №8 п. 1	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020-2024
	ГВС - компонент на теплоноситель	руб./м3	8,10	8,27	6,75	8,10	6,89	8,27		

на услуги холодного водоснабжения и водоотведения

Наименование регулируемого тарифа		ед. изм.	Население			Прочие по	отребители	Постановление РЭК Свердловской области	Примечание:	
			01.01.2022- 30.06.2022	01.07.2022- 31.12.2022	01.01.2022-30.06.2022		01.07.2022-31.12.2022			
			с НДС	с НДС	без НДС	с НДС	без НДС	с НДС	1	
Техническая вода	одноставочный	руб./м3	x	x	17,03	20,44	17,53	21,04	№ 213-ПК от 09.12.2021г. Приложение №11 п.7.1.	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020-2024
Питьевая вода	одноставочный	руб./м3	15,50	15,96	12,92	15,50	13,30	15,96	№ 213-ПК от 09.12.2021г. Приложение №11 п.7.2.	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020-2024
Водоотведение	одноставочный	руб./м3	31,86	32,42	26,55	31,86	27,02	32,42	№ 213-ПК от 09.12.2021г. Приложение №11 п.7.3.	корректировка 3-го года долгосрочного периода 2020-2024